2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2013

                                     №  805
О присуждении молодежных премий главы
муниципального образования Кавказский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 5 июня 2013 года № 656 «О молодежных премиях главы муниципального образования Кавказский район»                          п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин) произвести выплату молодежных премий главы муниципального образования Кавказский район.
2. Утвердить список лауреатов для получения молодежной премии главы муниципального образования Кавказский район (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район С.В.Филатову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 04.07.2013 № 805
СПИСОК

лауреатов для получения молодежных премий главы

муниципального образования Кавказский район

1. Головко Ксения Андреевна, 1995 года рождения, студентка 3 курса ГБОУ СПО «Кропоткинский медицинский колледж».

2. Севостьянова Анна Андреевна, 1995 года рождения,                            ученица 11 класса МБОУ СОШ № 12 им.А.С. Пушкина ст.Кавказской.

3. Володин Максим Сергеевич, 1995 года рождения,                             выпускник 11 класса МБОУ СОШ № 10 п.Степной.
4. Зачепило Андрей Валериевич, 1992 года рождения, студент филиала ФГБОУ ВПО «Кубанского государственного университета» в городе Кропоткине.
5. Жердев Владимир Сергеевич, 1986 года рождения, преподаватель по классу «Скрипка» МБОУ ДОД ДШИ ст.Казанской.
6. Назаретян Армен Вараздатович, 1984 года рождения, тренер – преподаватель МБОУ ДОД ДЮСШ «Спартак» г.Кропоткина.
7. Быкова Тамара Николаевна, 1983 года рождения, учитель физики МБОУ СОШ № 4 город Кропоткин.

Заместитель главы муниципального

Образования Кавказский район

            С.В.Филатова